PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ШЕРЕГЕШСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
От « 08» июня 2015 года

№393
принято Советом народных депутатов
 Шерегешского  городского поселения
«О внесении дополнений и изменений в решение Совета народных депутатов Шерегешского городского   поселения  №373 от 26.11.2014 года  «Об установлении земельного налога на 2015 год»
В соответствии с главой 31 «земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Шерегешского городского поселения, Совет народных депутатов Шерегешского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести дополнения и изменения в решение Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения №373 от 26.11.2014 года «Об установлении земельного налога на 2015 год» следующего содержания:
Подпункт 5.5 пункта 5 дополнить абзацем 5:

«Садоводческие, огороднические, дачные объединения граждан, а также члены этих объединений».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде Администрации Шерегешского городского поселения, опубликованию в официальном вестнике газеты «Красная Шория», а также размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Шерегешского городского поселения admsheregesh.my1.ru.

Председатель Совета народных депутатов

Шерегешского городского поселения

О.В.Францева

Глава Шерегешского

городского поселения

В.В.Дорогунцов

PAGE